АДМИНИСТРАЦИЯ
                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
                                             Октябрьского района
                     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2021 г                                                                                            № 07

О внесении изменений в постановление
№ 91 от 09.06.2016г «О Порядке рассмотрения обращений
 граждан, поступающих в Администрацию сельского
 поселения Каменное»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Каменное, уточнением занимаемых должностей, постановляет:
              1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Каменное № 91 от
              09.06.2016г «О Порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих в
               Администрацию сельского поселения Каменное».

      1.1. Приложение № 2 к постановлению утвердить в новой редакции (прилагается).

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
сельского поселения Каменное					Ю.П. Шпирналь

                                                                                                                           Приложение  № 2
к постановлению администрации
 от «02 »   января 2021 г. № 07

График
приема граждан по личным вопросам главой сельского поселения Каменное
 заместителем главы сельского поселения Каменное

	Фамилия. Имя, Отчество
	Должность
	Дни приема и часы приема
	Место приема

	Шпирналь Юлия Павловна
	глава сельского поселения Каменное
	еженедельно,
вторник(с.Каменное)
с 14.00 до 17.00
среда(с.Пальяново)
с 14.00 до 17.00
	с.Каменное, с.Пальяново

	Лакеева Анастасия Николаевна
	 заместитель главы администрации
	еженедельно,
вторник
с 14.00 до 17.00
четверг
с 14.00 до 17.00
	с.Пальяново

image1.jpeg